БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЫЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

КАРАР

(Pu) uv.x.'S^ ^ г ^ № U S - f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛО LU)J2^Jг ёо2Ю

Об утверждении внесения изменений в проекты
планировки и проекты межевания территорий для
проектирования и строительства внеплощадочных сетей
водоснабжения, газоснабжения, электроснабжения,
подъездных автомобильных дорог к объекту
«Мясоперерабатывающее предприятие» в границах
городского поселения г. Белебей, сельского поселения
Донской сельсовет, сельского поселения Усень-
Ивановский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с п. 1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании письменных обращений
ООО «ТАВРОС» о внесении изменений в планировочную документацию, проведенных
публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты планировки и межевания территорий для проектирования и
строительства внеплощадочных сетей водоснабжения, газоснабжения,
электроснабжения, подъездных автомобильных дорог к объекту
«Мясоперерабатывающее предприятие» на территории городского поселения
г. Белебей, сельского поселения Донской сельсовет, сельского поселения Усень-
Ивановский сельсовет, муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, с учетом внесенных изменений.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebev-mr.ru.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

4. Контроль за исполнер^ ^ящего постановления возложить на первого
заместителя главы Админ

И.о. Главы Администраци

]^динова И.А.

И.А.Бадретдинов

ЕИЦ 2020 г. V 14 ч и ж 500

http://www.belebev-mr.ru